СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.13 г.

      с. Бакчар

   №6
О приватизации муниципального
жилья за 2012 год
В целях повышения уровня информированности депутатов Совета Бакчарского сельского поселения «О приватизации жилья за 2012 год в Бакчарском сельском поселении»,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять информацию специалиста по муниципальному имуществу и земельному контролю И.А. Пирогова к сведению.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                     Е.В. Шамова
Глава  Бакчарского
сельского поселения                                                                                            Е.И.Махнев